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FI HygIEMIC U

Opis produktu

PORTWEST Chusteczki do
dezynfekcji rgk (200 szt.)

W40

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

45,63 zt

37,10 zt

IW40
5036108180332

PORTWEST

Antybakteryjne chusteczki do antybakteryjnej i antygrzybiczej dezynfekcji rgk skuteczne wobec 99,9% bakterii i wiruséw, w
tym gryp HLN1 oraz H3N2. Testowane na zgodnos$¢ z Normami EN12054 i EN14476.

e Zawartos¢ alkoholu 3
e Bez zapachu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR: blue
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